
Świecie, dnia 22 października 2019 r.

WYJAŚNIENIA nr 2 do SIWZ (pytania 7-11)

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zmówienia  publicznego  pn. ROBOTY  BUDOWLANE  -
PRZEBUDOWA  I  REMONT  BUDYNKU  NR  5    prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
oznaczenie sprawy V.271.6.2019 (ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 611229-N-2019 z dn. 17-10-2019 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 7.  
Proszę o udostępnienie schematów i opisu rozdzielni: RGN ,RGR, RGP, TEN,TER

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji wykonawczej instalacji elektrycznych stanowiących 
załączniki nr 14-17 do Wyjaśnień nr 2 do SIWZ. 

Pytanie 8. 
Proszę  o  udostępnienie  projektów  i  opisów  parametrów technicznych  opraw  oświetlenia  
podstawowego. Brak jakichkolwiek informacji dla w/w opraw.

Odpowiedź:  

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji wykonawczej instalacji elektrycznych stanowiących 
załączniki nr 14-17 do Wyjaśnień nr 2 do SIWZ. 

Pytanie 9. 
Proszę  o  udostępnienie  projektów i  opisów parametrów technicznych  opraw oświetlenia  
ewakuacyjnego. Brak jakichkolwiek informacji dla w/w opraw. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji wykonawczej instalacji elektrycznych stanowiących 
załączniki nr 14-17 do Wyjaśnień nr 2 do SIWZ. 
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Pytanie 10. 
Proszę o udostępnienie projektu instalacji przywoławczej. Brak jakichkolwiek schematów dla 
w/w instalacji. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji wykonawczej instalacji elektrycznych stanowiących 
załączniki nr 14-17 do Wyjaśnień nr 2 do SIWZ. 

Pytanie 11. 
Punkt 5.1  ppdkt 2.a) SIWZ – prosimy o zmianę zapisu ww. punktu na następujący:  posiada 
polisę  ubezpieczeniową  lub  inny  dokument  potwierdzający,  że  jest  ubezpieczony  od  
odpowiedzialności cywilnej  w zakresie prowadzonej działalności  związanej z przedmiotem  
zamówienia na kwotę minimum 5 mln zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  pozostawia  punkt  5.1  ppkt  2.a)  SIWZ  bez  zmian,  tj.  „posiada  polisę  
ubezpieczeniową  lub  inny  dokument  potwierdzający,  że  jest  ubezpieczony  od  
odpowiedzialności cywilnej  w zakresie prowadzonej działalności  związanej z przedmiotem  
zamówienia na kwotę minimum 8 mln zł.” 
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